
Besluit aanwijzing toezichthouders provincie Drenthe 

  

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op artikel 18.6 van de Omgevingswet, artikel 14.1, lid 1 van de Provinciale Omgevingsverordening 

Drenthe en artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

BESLUITEN: 

  

Het besluit aanwijzing toezichthouders provincie Drenthe van 19 december 2023 , PB 21 december 2023 

Nr. 15304 als volgt te wijzigen: 

  

De aanwijzing als toezichthouder belast met het toezicht op naleving van het bepaalde bij of krachtens 

de Omgevingswet en de Provinciale Omgevingsverordening in te trekken voor mevrouw M. Euwe; 

Als toezichthouder belast met het toezicht op naleving van het bepaalde bij of krachtens de Omgevings- 

wet en de Provinciale Omgevingsverordening aan te wijzen de heer G. Kremer. 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Provinciaal Blad. 

  

  

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

  

drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

  

Assen, 28 mei 2024 

Kenmerk 4.9/2024000764 

  

Uitgegeven: 30 mei 2024 

  

Nr. 7816 

PROVINCIAAL BLAD 30 mei 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2024 nr. 7816 30 mei 2024 1 


